
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Метрогородок  

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

12 апреля 2022 г. № 5/4  

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Метрогородок от 15.03.2022 

г. № 4/1 «Об утверждении плана 

работы Совета депутатов 

муниципального округа 

Метрогородок на II квартал 2022 

года» 

               

 

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального округа Метрогородок,  

Совет депутатов муниципального округа Метрогородок решил: 

 

1. Внести изменения в решения Совета депутатов муниципального округа 

Метрогородок от 15.03.2022 г. № 4/1 «Об утверждении плана работы Совета 

депутатов муниципального округа Метрогородок на II квартал 2022 года», 

изложив приложение к решению согласно приложению к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Метрогородок www.momet.ru. в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Направить копии настоящего решения в управу района Метрогородок 

города Москвы, префектуру Восточного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.   

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.  

  
 

Глава муниципального округа                

Метрогородок                                                                           Д.Э. Кузнецов

http://www.momet.ru/


 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Метрогородок 

от 12 апреля 2022 года № 5/4 

 

 

ПЛАН   РАБОТЫ 

 

Совета депутатов муниципального округа Метрогородок 

на II квартал 2022 года 

 

Апрель 

 

12.04.2022 г. – заседание Совета депутатов 

 

 

Май 

 

19.05.2022 г.– заседание Совета депутатов 

 

 

Июнь 

 

14.06.2022 г. – заседание Совета депутатов 

 


